0001-42, nos termos da Cédula de Crédito Bancário, nº 0010078119, firmado em 30/06/2020, com o(s) Fiduciante(s) SANDRA GARCIA DE  MENDONÇA,
maior, inscrito no CPF n° 835.817.907-34, no dia 08 de agosto de 2025, a partir das 10h00min em PRIMEIRO LEILÃO, com lance mínimo igual ou
superior a  R$ 532.560,77 (quinhentos e trinta e dois mil, quinhentos e sessenta reais e setenta e sete centavos), o imóvel matriculado sob
n° 19.037 do Oficial de Registro de Imóveis de Andrelândia/MG, constituído pela Casa situada na Avenida Minas Gerais, nº 60, Bairro Centro, em
São Vicente de Minas/MG, com área de terreno de 360,00m² e área construída de 234,66m².

[...]

Recai sobre o imóvel a ação 5000540-29.2022.8.13.0559. Caso não haja licitante em primeiro leilão, fica desde já designado o dia 12 de agosto
de 2025, a partir das 14h00min, no mesmo local, para realização do SEGUNDO LEILÃO, com lance mínimo igual ou superior a R$ 258.915,66 (duzentos
e cinquenta e oito mil, novecentos e quinze reais e sessenta e seis centavos), nos termos do art. 27, §2º da Lei 9.514/97). O leilão presencial
ocorrerá no escritório do Leiloeiro(a). Os interessados em participar do leilão de modo on-line, deverão se cadastrar no site na Loja SOLD
LEILÕES (sold.superbid.net) e no SUPERBID EXCHANGE (www.superbid.net), e solicitar habilitação até 01 (uma) hora do início do leilão.

[...]

Prestação de serviços de 
brigadistas, equipe de apoio 
e seguranças temporários, 
com registro na polícia fe-
deral para atuação nas fes-
tividades no município de 
Liberdade, MG, quando se 
fizer necessário. Valor Total 

da Ata de Registro de Preço 
R$ 90.900,00 (Noventa mil e 
novecentos reais). Dotação 
Orçamentária confome defi-
nida no processo. Vigência:  
A validade da Ata de Regis-
tro de Preços será de 01 ano. 
Data da Ass.: 24/07/2025. 
Ass. por Lucas de Souza Gar-
cia - Prefeito.

PREFEITURA MUNICIPAL 
DE LIBERDADE

PREFEITURA MUNICIPAL

[...]

a futura e eventual aquisição de 
material e equipamentos odonto-
lógicos para atender as necessi-
dades da secretaria municipal de 
saúde. ATA 035/2025, CIRÚRGICA 
JM - COMERCIO DE PRODUTOS 
HOSPITALARES LTDA, CNPJ/MF N. 
55 909 512/0001-67, NO VALOR DE 
R$ 321,80 (trezentos e vinte e um 
reais e oitenta centavos). Vigência: 
13/06/2025 á 13/06/2026. ATA 
036/2025, DENTAL HIGIX PROD 
ODONT MED HOSP EIRELI – EPP, 
CNPJ/MF N. 26 240 632/0001-16, 
NO VALOR DE R$ $ 5.787,50 (cinco 
mil e setecentos e oitenta e sete 
reais e cinquenta centavos). Vigên-
cia:17/06/2025 á 17/06/2026. ATA 
037/2025, DIPROM DISTRIBUIDO-
RA DE PRODUTOS ODONTOLÓGI-
COS E MATERIAIS LTDA, CNPJ/MF N. 
16 366 888/0001-10, NO VALOR DE 
R$ 10.832,25 (dez mil e oitocentos 
e trinta e dois reais e vinte e cinco 
centavos). Vigência:13/06/2025 á 
13/06/2026. ATA 038/2025, Du-
arte Dental Eireli, CNPJ/MF N. 65 
122 590/0001-70, NO VALOR DE 
R$ 364.509,41 (trezentos e ses-
senta e quatro mil e quinhentos 
e nove reais e quarenta e um cen-
tavos). Vigência: 13/06/2025 á 
13/06/2026. ATA 039/2025, EDIL-
SON APARECIDO DA SILVA, CNPJ/
MF N. 27 651 175/0001-15, NO 
VALOR DE R$ 57.923,40 (cinquenta 
e sete mil e novecentos e vinte e 
três reais e quarenta centavos). Vi-
gência:14/06/2025 á 14/06/2026. 
ATA 040/2025, ENDOGERAIS EQUI-
PAMENTOS MÉDICOS LTDA, CNPJ/
MF N. 08 697 852/0001-91, NO 
VALOR DE R$ 600,00 (seiscentos 
reais). Vigência: 16/06/2025 á 
16/06/2026. ATA 041/2025, F5 DIS-